



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

**Anna Szotkowska**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. +4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129  
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 5 października 2021 r.

**Pani  
Agnieszka Kurzawa  
Radna Rady Miasta Szczecin**

**Nasz znak:** BPM-I.0003.1016/2021.AJ

**Dotyczy:** interpelacji nr 3111

*Szanowna Pani Radna*

w odpowiedzi na Pani interpelację nr 3111 uprzejmie informuję, że Miasto podejmuje szereg działań mających na celu poprawę zarówno bezpieczeństwa jak i swobody ruchu w rejonach placówek oświatowych. Przykładem może służyć oddanie do użytku w tym roku parkingu przed Przedszkolem Publicznym nr 73 w rejonie ul. Miedzianej, wprowadzenie oznakowania drogowego umożliwiającego krótkotrwały postój pojazdów do 10-15 minut celem umożliwienia dowozu dziecka do Szkoły, przedszkola. Oznakowanie takie wprowadzono także przy wielu innych placówkach np. w ciągu ul. Henryka Pobożnego, ul. Panieńskiej, ul. Bolesława Śmiałego, ul. Reymonta.

W rejonach placówek w miarę możliwości technicznych i geometrycznych zwiększana jest liczba miejsc postojowych poprzez np. zmianę sposobu parkowania. Przykładem może być tu ul. Monte Cassino.

Niestety obserwowane są przypadki, w których rodzice odwożący dzieci do placówek, pomimo parkingu czy miejsca postojowego oddalonego o kilkadziesiąt metrów, zastawiają ciąg jezdny lub pieszy nie zważając na innych uczestników ruchu drogowego.

Odnosnie profilaktyki uprzejmie informuję, że w rejonach placówek oświatowych służby miejskie (pracownicy Urzędu, funkcjonariusze Policji i Straży Miejskiej) przeprowadzając działania informujące o prawidłowym zachowaniu na drodze rozdają elementy bezpieczeństwa ruchu drogowego w postaci odbłasków, ulotek itp. Gmina Miasto Szczecin zachęca również do zastąpienia pojazdu innymi środkami przemieszczania się celem zminimalizowania uciążliwości w ruchu drogowym poprzez różnego rodzaju akcje informacyjne.

2

*Anna Szotkowska*

Zastępca Prezydenta Miasta

Anna Szotkowska